
Protocolo: 2019000294005
AVISO DE LICITAÇÃO

PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

Pelo presente, com base nas atribuições estabelecidas na Lei Complementar nº 14.130/12, e considerando o atendimento às
disposições legais estabelecidas na Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Estadual nº 13.191/2009 e Resolução
DPE/RS nº 01/2013, o Defensor Público-Geral da Defensoria Pública do
Estado do Rio Grande do Sul HOMOLOGA o procedimento licitatório abaixo:

Processo nº 19/3000-0001047-5

Pregão Eletrônico nº 33/2019

Lote 01: MARCELO CAMARGO RODRIGUES ME – CNPJ: 32.372.958/0001-08.

Lote 02: LATINA ILUMINAÇÃO EIRELI EPP – CNPJ: 08.932.445/0001-11.

Lotes 03, 04, 11 e 12: MULTIFASE COML TECN LTDA – CNPJ: 03.780.326/0001-77.

Lotes 05, 06: GIGA MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA – CNPJ: 14.784.795/0001-80.

Lote 07: KM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA – CNPJ: 13.126.261/0001-02.

Lotes 08, 09 e 10: G P A GERENCIAMENTO E PROJETOS LTDA – CNPJ: 11.175.931/0001-47.

Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Sul
Rua Sete de Setembro, nº 666 – Centro Histórico – Porto Alegre – RS

Publique-se.

Porto Alegre, 24 de junho de 2019.

CRISTIANO VIEIRA HEERDT
Defensor Público-Geral

do Estado

Protocolo: 2019000294006
AVISO DE LICITAÇÃO

PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

Pelo presente, com base nas atribuições estabelecidas na Lei Complementar nº 14.130/12, e considerando o atendimento às
disposições legais estabelecidas na Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Estadual nº 13.191/2009 e Resolução
DPE/RS nº 01/2013, o Defensor Público-Geral da Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Sul HOMOLOGA o procedimento
licitatório abaixo:

Processo nº 19/3000-0001030-0

Pregão Eletrônico nº 34/2019

Lote 01: Pro Ink Suprimentos e Máquinas de Impressão LTDA EPP – CNPJ: 06.797.803/0001-03.

Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Sul
Rua Sete de Setembro, nº 666 – Centro Histórico – Porto Alegre - RS

Publique-se.

Porto Alegre, 24 de junho de 2019.

CRISTIANO VIEIRA HEERDT
Defensor Público-Geral

do Estado

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
IRADIR PIETROSKI

Rua Sete de Setembro, 388
Porto Alegre / RS / 90010-190

Serviço de Licitações e Contratos

Porto Alegre, Quarta-feira, 26 de Junho de 2019 170Diário Oficial
D

oc
um

en
to

 A
ss

in
ad

o 
D

ig
ita

lm
en

te

Verificado em 26/06/2019 08:08:00 Página 170 de 185

26/06/2019 08:20:55 DEFENS/ASCOM/389637401 PARA PUBLICAÇÃO 486

19300000010475


